**T**u qui promisiebas et confirmabas iuramento que promisisti ista fecisti. quid est hoc. iurasti semen christi in eternum duraturam et nunc repulisti. id est. videris re pulisse vsque ad patibulum christum tuum et despectum dediti et distulisti eum a gloria tradidisti inimicis. et sic videatur quod promisisti non sit in illo implendu.

**A**lueristi. i. videris aeternisse pactum serui tui per quod promiseras nos secuz regnare prophetaesse etiam videris sanctuarium tuum promiseras ei quoniam dares sanctum tuum videre corruptionem iam sepulcro tegitur.

**D**estruxisse etiam videris omes sepes eius verba legis et prophetarum qui bus muneras cum posuisti nos. aplos quoniam cum eo ambulabamus cum doceretur bas formidinem ita ut in sua captione surregeremus ab eo.

**R**ipuerunt eum omnes trahentes viam. factus est opprobrium vicinis suis. iudeis ac principibus sacerdotum qui dicebant eum qui destruis templum domini. xx.

**E**xaltasti dexteram potentiam deprimenti eum et in hac letifica sti omnes inimicos eius et membrorum eius.

**A**luerisse etiam videris adiutorium gladij spiritus eius quia non profecit in iudeis sermo predicationis eius et non es ei auxiliatus in conflictu passionis.

**D**estruxisti eum ab emundatione quod rivotabil profuisse passio eius. Unde ppter ista multi non receperunt fidem eius. et aliqui a fide recepta ceciderunt. qua tamen purificatur et emundantur corda credentium et illos in quibus ipse christus sedere et quiescere videbatur collisisti ad terram in obitu eius.

**R**enorasti dies temporis eius. quod citius vita abstulisti. et perfudisti eum confusione mortis.

**C**oore ecclesie succedentis apostolis

**T**isque quo domine auertis oculos tuos a salute Christi. non quod usque in finem et ex ardore scet sicut ignis ira tua. non dominus sed potius memorare quod nulla est vite mee substantia nisi in eum que prestatolor reuertitur de morte. nunquid vanus ibi est fructus constitutissi filios hominum. certe non. sed in spe resurrectionis et supernae beatitudinis collocasti. quanto ergo magis filius tuus resuscitare debes.

**I**deo dico tibi memorare quoniam alius non est qui adiuuare posset. nam

**Q**uis est homo qui vivit et non experietur mortem. et eruet animam suam de potestate inferni. certe nemo nisi ille solus qui habet vite mortis quam perfectam.

**M**odo opterea. ubi sunt misericordie tue antiquae domine patribus olim facte. misericordie dico complete sicut iurasti datum in veritate tua. sicut clementia eius in eternum manebit si christus non resuscitatur.

**N**on differas ergo domine resurrectionem Christi.

**M**emento esto opprobrii illati servis tuis ab infidelibus multarum gentium exprobantibus quoniam mortuum hominem et crucifixum crederent quod continui patienter in mente mea sine murmuratione.

**O**pprobrii Quod exprobrauerunt tibi inimici tui scilicet iudei et pagani. memorem esto ad hoc imputatum non derelinques hoc exprobrauerunt quod imputabant infidelibus tuis contumaciam christi scilicet quod boies soli adorabat boiem crucifixum et boiem quod omnino periret.

**S**ed propheta inquit exprobatio ista temporalis est. et dominum insipientium. sed dominus est in eternum benedictus quod omnes sancti clamant et confirmant dicentes. amen amen.

**P**salmus. LXXXIX. in quo monet ad contemptum veteris et ad amorem nouae vite.

**P**ropheta in persona ecclesie.

## **D**omine refugiūz

**F**actus es nobis, ad quem in  
omni periculo inter angustias  
et pressuras huius seculi fugientes securita-

tem inuenim⁹, et ha⁹ generatione p̄ma

iustor⁹ usq; ad nouissimam.

**E**licer ex tempore fact⁹ sis nobis refugiūz  
in p̄us es. **A**ntequā montes fierēt, id ē.  
angelice creature aut terra quā videm⁹  
formaretur et orbis, i. p̄m firmamen;

in cū omnibus q̄ p̄nit ab eterno et in

eternum semper vere es et immuta-

bilis.

**H**ic cū sis refugiūz. **N**e proicias homi-  
nem in huius mundi cōcupiscentiaz  
et ambitionē terrenoꝝ q̄ apud te do-  
minū abiecia sūt et p̄tempubilia s̄ subleuet  
eū ma⁹ misericordia tu enī dixisti p̄ ora p̄p̄ha-  
rū cōvertimini filij homī ad me, et ego  
sanabo p̄tides vras.

**O**pus est dñe ad te p̄uerti cū nō sit p̄fiden-  
dum in longa vita. **Q**uoniam omne tem-  
pus quātūcūq; longum eternitati  
tue coparatū nihil est, vnde sequit⁹.

**E**t sicut custodia, i. vigilia in nocte  
trūaut quatuor horarū sic sunt anni no-  
stri qui apud deum nullius momenti re-  
putantur.

**L**uat homo qđ meruit, q̄ **S**icut herba  
mutatus, a qualitate quā babet in nocte  
in deteriore manē orto sole ita mutat hō  
in deterioꝝ, vnde manē, i. infanta cito trā-  
sit ad alia qualitatē. Item q̄ manē, id est,  
in iuuentute floreat q̄ vespere decidat  
per morem q̄ induretur in cadauer et  
arescat in puluerem.

**M**propheta assignat causam huius de-  
fectus dicens.

**I**n bunc defecum passibilitatis et mortali-  
tans cecidimus. **Q**uia subiçimur ire  
tue, vinditte tue quaz nobis inflixisti p̄  
peccato p̄moꝝ parentū in cuius sententie ex-  
ecutione cū recordamur turbati sumus  
mortis timore.

**D**efecimus iuste quidē q̄ peccauim⁹ et tu

**P**osuisti iniquitates nostras vitam  
nostrā prauā in cōspectu tuo ad puniē-  
dum seculum, i. tot⁹ decursus vite nostre  
totus patet oculis tuis nec te potest  
latere.

**B**enedico q̄ posuisti iniq̄tates nrās in cō-  
spectu tuo. **Q**uoniam om̄es dies nr̄i  
abbreviati sunt et quasi defecerunt, quia  
ad paucitatem redacti sunt propter pecca-  
tum, et ita in ira tua vita nostra ab-  
breviata est plena miseria et laboribus de-  
fecit.

**E**cce quomodo defecit, quia homi-  
nes viventes in annis nostris re-  
putabūtūr inane et inutiles sicut  
aranea, quia sicut illa inane et vile facit  
opus ut vilem capiat predam, scilicet mu-  
scam et in hoc toram se evicerat, similiter  
homines inania faciunt et multos labores  
consumūt ad hoc q̄ ad ipsa cantur ista tem-  
poralia, bonoꝝ, diuitias, que inania sunt  
et caduca cito transeuntia, et in hoc viscera  
sua consumunt quia aliquando corpus et  
anūam perdunt, et dies hominis ita  
breves sunt ut de cōmuni curia, cōpu-  
tatur in eis septuaginta.

**S**i autem in bene complexionatis q̄  
vires et potentias corporis habuerint ho-  
nas octuaginta anni in conuenienti  
statu complecti fuerint si amplius vixe-  
rint labor et dolor cum senectus sit ipse  
morbus et quidam languor, vnde sequit⁹.

**Q**uoniam superuenit debilitas  
et nature grauitas que ex misericordia dei  
nobis evenit, tum ut non diu laboremus  
infirmitatibus et doloribus, tum ut cor  
ripiamur ab insolentijs nostris absti-  
nentes.

**Q**uis nouit quis intelligere potest,  
efficaciam ire tue quā exerces in his q̄  
bus bicparcis et iram tuā distinguere  
quia his parcit ad penam, vos punit ad sa-  
lutem, et hō possum⁹ distinguere p̄ te  
more borore enim p̄cutimur loquendo  
de ira tua.

**P**ropheta orās p̄ liberatōe ait ad patrem  
**F**ilium tuum per quem liberationē hu-

mani generis perficere disposuisti. sic no-  
tum fac ut eius exemplo et doctrina di-  
scant tui magis appetere celestia qz terrena  
eterna qz caduca. et sic fac notos apostolu-  
os eruditos corde et sapientia cele-  
sti p qz ton orbis notum faciat filium tuum.

**D**onne qui videris faciem tuam auertere a no-  
bis. Conuertere aliquantulum oculos  
misdie tue. nos respiciendo et mitigando tri-  
bulationes nostras. et deprecabilis esto  
super seruos tuos preces eorum exau-  
diendo.

**P**ropheta ostendens se exauditum quo ad  
statum futurum ait. Replebimur in eter-  
nitate misericordia tua. exultabimur  
in laude tua et delectabimur omni-  
bus diebus nostris. in te summa dulce-  
do in eternum.

**Q**uoniam ad statum presentem dicit.  
Letati sumus in diebus malignis qui  
bus nos humiliasti qd dedisti nobis  
potentiam et leticiam in tribulacione et in an-  
nis quibus experti sumus angustias et aduersitates

**P**ropheta orans ut deus parcat iudeis  
peccantibus et si non pro meritis salte pro  
pter opera que in eis fecit ait. **R**espice in seruos tuos. tui enim sunt licet peccato-  
res et in opera tua que fecisti in eis. et  
dirige filios eorum ut si ipsi ppter iniqui-  
tatem suam dispersi sunt. saltem filii in fine  
pueri ab veniam puenire mereantur.

**E**t sit splendor gratie domini nostri  
super nos mentes nostras illuminans et  
opera manuum nostrarum dirige super nos. ut crescant et dirigant ad cele-  
stia et opus manuum nostrarum ad unum  
finem qui deus est dirige

**P**salms. XC. in quo monet ex-  
emplo christi temptationes superare.  
Dox prophete.

**Q**ui habitat i ad  
intorio altissimi totam spem  
suam ponens in eo qui altissimus

est. protegetur in omnibus ab eo ut  
nec illecebra male blandientis voluptatis  
capiatur. nec timore aduersitatis frangatur.  
**V**icet deo vir deuotus recognoscens pro-  
tectionis beneficium. susceptor mei infir-  
mi ad curandum es tu. et refugium meum  
fugientis a facie inimicorum meorum et semper  
quia deus meus est sperabo in eum  
qz nūqz in aliqz de me plumbā lzp ab deum  
in omni necessitate recurram.

**E**t hoc merito sperabo. Quoniam ipse  
liberavit me iam de fraudibus et do-  
losis captionibus demonum qui aiao  
homini laqueis insidiarunt captare deside-  
rant et liberavit a temptatione que  
fit per verba aspera puta per malorum  
insultationem vel per detractiones propter  
quas qnqz qz divertit a via dei

**P**rotegat autem te qui speras in domino  
sic qz Scapulis suis. id est. paterna virtu-  
te sua obumbrabit tibi. ne temptationis  
estus te exurat. et tanqz gallina sub alis  
suis proteget te ne ab accipitre rapiaris. se-  
curus ergo sub pennis eius spera-  
bis.

**S**cuto misericordie circundabit te veritas  
eius que nūqz deficit in promissis ne abar-  
dentibus dyaboli sagittis ledaris. et qd cir-  
cudabit te non timebis a dyabolo qd  
in tenebris semper est. et nocte tanqz occulit  
predo hoies invadere solet.

**N**on timebis in supra leui et manifesta tem-  
ptatione que fit scientibus. que dicitur. Sa-  
gitta volans in die non timebis a tem-  
ptatione graui et occulta que dicitur ne-  
gocium perambulans in tenebris  
et a temptatione graui et aperta qd demo-  
niū meridianū. qz tunc viget estus ma-  
ioris temptationis.

**I**lle qui habitat in auditorio altissimi non  
timebit ab aliquo genere temptationis sed  
o christe. **M**ille. i. insinui qui plumbū se fu-  
turos in latere tuo tecū sessuros ad iudicā-  
dum cū apostolis et alijs viris perfectis ca-  
dent a latere tuo. i. non deputabuntur  
cū illis qui consiliarij et iudices tecū erunt